
JABÓN LÍQUIDO 
GLICERINA MULTIFLEX

Cod. 371628

DISPENSADORES COMPATIBLES

INFORMACIÓN ANEXA

Desarrollado para el lavado de manos. 
Está formulado en base a tensoactivos naturales 
biodegradables que remueven eficazmente la suciedad. 
Contiene aromatizantes, humectantes y un PH 
balanceado que proporcionan suavidad y previenen 
la resequedad provocada por el lavado frecuente.

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

Duración: 12 meses desde su fecha de fabricación.

JABONES

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

CÓDIGO: 395092
Largo: 30 cm
Ancho: 15 cm
Prof.: 11 cm
Blanco

NUEVA LÍNEA

Azul claro

24,4 cm

7,2 cm

10,5 cm

1000 ml

1010 gr

1090 gr

7759185009881

COLOR

ALTO BOT.

ANCHO BOT.

FONDO BOT.

CONT. NETO

PESO NETO

PESO BRUTO

CÓDIGO EAN

6 unid.

6060 gr

6750 gr

25,5 cm

21,3 cm

23,2 cm

80

20

4

416 kg

17759185009888

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO

PESO NETO

PESO BRUTO

ALTO CAJA

ANCHO CAJA

FONDO CAJA

CAJAS POR PALLET

CAJAS POR CAMA

NIVEL DE APILAMIENTO

PESO APROX POR PALLET

CÓDIGO DUN


